
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

СОКАЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
м.Сокаль

09 грудня 2024 року №8-од

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік 
фінансового управління 
Сокольської міської ради 
Львівської області

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 „Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів”, рішення сесії Сокальської міської 
ради від 21 грудня 2023 року № 1336 „Про бюджет Сокальської міської 
територіальної громади на 2024 рік”, рішення сесії Сокальської міської ради 
від 3 вересня 2024 року № 1674 „Про внесення змін до показників бюджету 
Сокальської міської територіальної громади на 2024 рік”, рішення сесії 
Сокальської міської ради від 28 листопада 2024 року № 1806 „Про внесення 
змін до показників бюджету Сокальської міської територіальної громади на 
2024 рік”,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік фінансового 
управління Сокальської міської ради Львівської області за кодом програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 3710160 
„Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах” у новій редакції.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Василь КОВАЛЬЧУК

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ Д£ПЖ'.2!,П’ х/ тначейл.;: ’ 
СЛУЖБИ УКРАЇНИ У СОКАЛЬСЬКОМУ РАЙОп: .



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N" Х36
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20 ЇХ року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Фінансове управління Сокальської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

09,12,2024№ 8-од_____________________________

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І.____________ 3700000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Фінансове управління Сокальської міської ради________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

43905511
(код за ЄДРПОУ)

2.____________ 3710000__________
(код Програмної класифікації видатків пі 

кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань фінансів
(найменування відповідального виконавця)

43905511
(код за ЄДРПОУ)

3. 3710160

(код Програмної класифікації видатків пі 
кредитування місцевого бюджету)

0160

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

Керівництво > управління у відповідній сфері у містах (місті
0111 Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету')

1357800000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 219 820,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 206 820,00 гривень та

спеціального фонду 13 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",накази Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, від 01.10.2010 року № 1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Державне управління" зі змінами, Положення про фінансове управління Сокальської міської 
ради Львівської області, затверджене рішенням Сокальської міської ради від 21.12.2020 року № 19, рішення сесії Сокальської міської ради від 21.12.2023 року №1336 „Про бюджет 
Сокальської міської територіальної громади па 2024 рік”, рішення сесії Сокальської міської ради від 03.09.2024 року №1674 „Про внесення змін до показників бюджету Сокальської 
міської територіальної громади па 2024 рік”, рішення сесії Сокальської міської ради від 28.11.2024 року № 1806 „Про внесення змін до показників бюджету Сокальської міської 
територіальної громади па 2024 рік”.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Реалізація бюджетної політики держави у сфері планування та аналізу доходів бюджету. фінансування бюджетних програм місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері фінансів бюджету Сокальської міської територіальної громади на 2024 рік

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень _
2 Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством поЛнЬвюйііНіуНЯ 

відповідній сфері J ППУЖКИ vi/n
3 Здійснення загальної організації та управління по складанню -пі виконанню місцевого бюджету, координація діяльності учасників бюджетного процесу Сокальської міської територіальної громади ■ 7
4 Забезпечення здійснення наданих законодавством повноважень у сфері фінансів

Д£РЖА2."С? КАЗНАЧЕЙСЙ'-.". 
ФіИ У СОКАЛЬСЬКОМУ РАЙОН 
>ЬІЬСькОЇ ОБЛАСТІ



9. ТІанрямії використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрямі! використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності фінансового управління 2 206 820,00 ІЗ 000,00 2 219 820,00

УСЬОГО 2 206 820,00 ІЗ 000,00 2 219 820,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

Василі. КОВАЛЬЧУК_____________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат-

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 6,00 0,00 6.00
Обсяг видатків на утримання установи в рік грн. кошторис 2 206 820,00 0,00 2 206 820,00

Безоплатна передача генератора благодійною організацією 
(безкорисливо, добровільно, цільово)

гри. акт приймання-передачі 0,00 ІЗ 000,00 13 000,00

ГІ роду кту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 1 100,00 0,00 1 100,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів, розпоряджень про 
виділення коштів од.

журнал реєстрацій наказів, 
розпоряджень про виділення 

коштів
480,00 0,00 480,00

Забезпечення установи електроенергією під час відключення світла шт. акт приймання-передачі 0,00 1,00 1,00

Ефективності
середня кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника
од. розрахунок 183,00 0,00 183,00

середня кількість прийнятих нормативно-правових актів, 
розпоряджень на виділення коштів на одного працівника

од. розрахунок 80,00 0,00 80,00

середні витрати з розрахунку на одного працівника в рік грн. розрахунок 367 803,00 0,00 367 803,00
Забезпечення діяльності працівників установи під час відключення 

світла
од. штатний розпис 0,00 6,00 6,00

Якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів із загальної 

кількості підготовлених
_ відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток вчасно опрацьованих доручень, листів, звернень yj£< \ 
загальній кількості //<\v ' _

розрахунок 100,00 0.00 100,00

використання генератора під час відключення світла (ібльбЬа 
спрямованість) ■ і ! »

. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник фінансового управління

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Сокольської міської ради Львівської області 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

________ 10.12.2024
(Дата погодження) 

М.ГІ.

р л.МЬ

Василі, КОВАЛЬЧУК_____________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


